Suprespon forys et antiphonis.

Dominica Prima de aduentu.

Tullabunt mō

tes dulcediue. i. guttādo emittēt. stillo las. gutto. trāsitiue po
 nit hic. Puras q̄lis esset ista saluatio. pu
 ras verbū p̄oratiue positiū. puto putas.
 Virginitatis nō patieris derimētū. i. dā
 num vel dīminutionē vel peiorationem.
 hoc derimētū ti. a dextero trini. quod est
 peiorare. De mōte cōdēlo. i. spisso cōden
 sus la. sum. nomē est. Erūpant mōtes io/
 cunditātē. i. emittāt. erūpo pis. pi. neutrū
 est. sed hic ponitur transitīue.

Dominica secunda.

Urus et ante murale. i. defen/
 sio ante murū. vt vallū siue fol/
 se. hoc an̄ murale lis. Plaudēt.
 i. signū leticie manibz represen
 tabūt. plaudō dis. si. Paupes enāgelizan
 tur. i. extollunt et cōmūdant passiū. ab
 enāgelisō las. Ante me fact' est. i. mibi tā
 q̄ dignior p̄elatus est siue p̄posit'. Pusil
 lanimes. i. timidi taurq̄ pusillo. i. modico
 et puo aīo. a pusillus la. lū. quod est puus
 et anim' adiecti. est tertie decli. et pōt etiā
 declinari pusillauimus. ma. inum.

Dominica tertia.

Alia sanctoz pluraliter hec mi
 lia miliū milibz. aliquando po
 nit adiectiue p mille. Done/
 bunt abyssi. hec abyssus si. aq̄ profunda
 q̄si sine billo. i. cādore vel splēdore. Vel/
 lus. i. lanā. hoc vellus leris. Colles. i. pu/
 mōtes. hic collis lis. Prava. i. distorta.
 Erūt. i. conuertunt. In directa. i. in dire
 ctiones. directa. ta. tū. Nō ptuli. i. nō susti
 nuī. p̄fero p̄fers ptuli. Obumbra bit id ē
 ymbra siue refrigeriū faciet cōtra estū cō/
 cupiscētie. obumbro bras. et ob et ymbra
 bras. Prodisti. p̄ prodisti. i. existi. p̄ gene
 rationē eternā. p̄o deo des. diui. vel prof

dij. p̄ sincopā ex pro et eo is interposita
 causa euphanie. Adonai. i. domine. vnū
 est de decē noibus dei. Flāmerubi. i. ligni
 spinosi. hic rubi bi. Nomia arborz sunt se
 mi. ge. p̄eter rubus et dum' et oleaster et
 piaſter q̄ sunt masculi. generis. Sceptū
 vel septū. i. regnū virga vel regalis. hoc
 sceptrū tri. Educ vincrū. i. ligatū. a vincit
 or ciris. vincus sum q̄rte cōiū. Desidera
 tus earū tenet hic nominaliter quasi deside
 riū earū. vel est grecismus genitiuus p ab
 latino. Emanuel. i. nobiscū deus. Rora/
 te celi. i. rozē pluite siue emittite. rozo ras.
 rauri. Cōfringet. i. debellabit. cōfrigo gis
 fregi. ex cou et frango. Reges inclitum. i.
 gloriosum. substantiuatur hic in masculi
 no. Legifer qui fert. i. portat legē. hic legi
 fer ferri. et pōt esse adiectiuū. Cinctozium
 a cingo gis. hoc cinctozū rj. i. illud quo
 quis cingitur.

Dominica quarta.

Uerteris. i. excluderis et retras
 beris a ciuitatibus tuis auerto
 et auertoz. Sup gramen. hoc
 gramen inis. herba multum ad
 berens terre.

Denariuitate domini.

Ellisui. i. melle fluētes. melli/
 fluis lua. lūū. a melle et fluo.
 vela meli quod est dulce. et sic
 esset per vnum l. Distertium
 id est secretum a multis quod est secretū.
 Laudibus efferam id est extollam. efferō
 fers. extuli. ab ex et fero. et extrāsi in f. vel
 referā. i. exprimā. refero renuli. Contulisti
 gremio. i. portasti vel nobis dedisti. hoc
 gremiū m̄j. Beata viscera. visceris et re. in
 singulari. in plurali hec viscera rui. rubz
 id est interiora. Ubera neu. ge. hoc vber
 beris ma milla. Lactauerūt actiue. v. La
 cteo lac sugo. lacto lac p̄beo natu. Illuxit
 id est instruxit. illuceo ces. xi. Puerpera q̄
 parit puerū. hec puerpera a puer et pario.
 Notū fecit salutare. i. cristū. qui est salu/
 tare. i. salus. hoc salutare taris. Teciū prin
 cipū. ego seze existens dicit pater filio.

De sancto Stephano.

Rodigia sunt maiora miracu/
 la. hoc prodigiuz prodigiū. Re
 statuas id est imputes ad pe/
 nā. statuo tuus. Sec' pedes id
 est iuxta Iacturā. i. lapidū pro
 iectionē fecerūt impij. hec iactura re. et q̄s

Pro dño ponit nauar. quādo scilicet iactant merces in mare. Saxoz crepitātiū. i. resonantiū. crepo pas. crepui crepitum. crepitu tu into fit crepito tas. Turbine id est vēto. hic et becturboz Quatezetur id est cōcuteret. quatio quatis quas si quassum. Inct et bereos id est aereos siue celestes. etherens rea reum. ab ethere Sinus id est locus. hoc sinū nī. est vas in quo m̄ getur lac Trabea est vestis regalis q̄ imperatores vti solebāt. vnde trabeatus trabeata trabeatū. trabea indutus. hic ponitur pro carne mūdissima saluatoris. Torrentis id est de torrente. qui habent torretes. q̄ponant id est cūz sonitu circa caput se verientes. a torreo torres quod est vertere sine volucre.

De sancto Iohanne.

Ecubnit id est reclinatus incubuit. recumbo recūbis recubui Fluenta id est flumina siue fluxus. hoc fluentum fluxū. Potavit id est bibit et quando q̄ ponitur pro ministrare potum alijs. vt sapientia potatur docti. et deus potat electos aqua sapientie. Edere vel esse. p̄ comedere. In euū id est in saculū. hoc enim eui proprie est spacium quod habet principium sine fine. Sicut signaculum id est quid gloriosum et spectabile neutri generis. In regno id est in gloria regni. quod fuit in trāsfiguratione. cui interfuit iohānes.

De innocētibz.

Esendis id est vindicas. Sustinete id est expectate Sub altare dei modo sub seruit accusativo. Mortalia id est in morticina substātiatur in neutro genere. Lo inquinauerūt id est macularunt. coinquino nas. semper corripit penultimam In voces id est pct voces vel propter voceo. Dealbauerunt. de pro valde ponitur hic. Abimam id est a spacio duorum annorum. bic bimar^o quarte declinationis binus ma mum. q̄ hēt duos annos. Ra/bel scilicet audita est plorans.

De sancto Thoma cantuariensi.

Eatus Thomas occubuit id est mortuus est. occumbo bis. bui bitum id est mori.

In circūcisione domini.

Diratulamini. i. congaudete. congratulor laris. In quo scilicet corde concepit diuina misteria.

Tunc forma ablatiui casus. vel illum qui est forma. Castis suscepit visceribus. Pndici id est casti. Repente id est subito. Proccres quasi procedentes eo q̄ alios bono re p̄cedebant dicuntur principes ciuitatis vel capita tribunum. hic proceris. me. correpta. modo istud nomen translacum est ad quosdam nobiles qui vocantur cathanij. Verilem id est filium veri. hic berus veri. prima correpta dicitur dominus terre. vñ h̄ et becherilis et hoc berile q̄ ad verum pertinet sicut christus ad patrem Quans id est letans siue gaudens. de quouant et ouans. forma tamē est cōuo as Pollet id est resplendet. floret. valet et excellit. polleo les. secunde coniugationis. Comertium est coniunctio et societas nature diuine et humane in persona christi quasi cōmercio neutri gene. Templum dei factus est non factum. nam participium cōcordat cum p̄cedenti genere. non cum sequente. vt verbum est factum. carosed nomen adiectiuum cōcordat cum sequenti. vt crucibulum meū est bonus vilgator. vterus autez hic p̄cedere intelligit

De epiphania domini.

Atouit id ē insonuit. into nas. intonui. media correpta. Prothoparētis id est primi parentis. a prothos quod est primus et parēs. dicit prothoparēs penultimā. cor. si sit vna paro. Edita. i. generata. ab edoz eris. q̄ est parior.

In octaua epiphanie dñi.

Incūamictas. circūamictio cis. cisui. amictū amictu. tu i to circum/amictio as. Inde circūamictans. multi bñt falsam lřam. s. circūamictēs. ra cito ergo m̄ p̄ferat circūamictās. i. regens siue vndiqz operiēs. Irrozat. i. fecundat. irrozo ras. me. pdu quod est p̄rie humectare sine pfundere et irrigare. Aculeus. i. stimulus. s. ip̄c diabol^o vel cōsciētia. Irez aculeus est q̄dā gen^o tormenti ad modū ac^o acuti ma. g. Rq̄ iordanis stupuit. i. stupore admiratiōis p̄cedit fmo ē metaphoricus.

Dominica in septuagesima
E lignis lenigaris. id est leuiga politis. a leuigoz leuigaris.
In articulo. i. in initio. ma. g.

Obduero. i. opuero, obduco cis. In ve-
lameto. i. in operimeto neu. generis.

Dominica in sexagesima

Vanotius pperare. i. quato ci-
tius potestis. a quato et ocuis.
i. velocius et ocuis. ocis grece
velox latine. et copatur ocis oci

ozocissimus.

Dominica in quinquagesima.

Dilice me. cor. beciler cis. est
arbor clandestina. Dabre e no-
men viri. De vi. i. de igne. vel
est nome civitatis.

In prima dnica quadragesime.

Ater vestibulū id est porticum
neu. ge. Prestabilis super mali-
cia. i. precellēs. a presto as. qd
est antestare p esse precellere. qz

maior est sua misericordia qz nostra mali-
cia. Pinnaculū. i. fastigiū siue summitas
neu. gene. a pinna quod est summitas cu-
iuslibet rei. Que ponitur in antiphona/
rio et sumunt de textu biblic require i mā
monecto.

In parascne.

Aptabunt. i. desiderer aiam
iusti ad morte p trahere pcura/
bunt. capto. i. frequēter capio
et desidero. Caligauerūt. i. ob-

scurati sunt in vidēdo ppter nimias lacri-
mas. Caligo as. me. prod. Agvos Othe-
os. ista vocabula exponunt subsequēter
per latina. i. sanctus deus. Agvos yscby-
ros. i. sancti fori. Agvos atbanatos eley-
son ymas. i. sancti et immortalis miserere no-
bis. Unde agvos sanctus. i. sine terra. ab
a quod est sin et geos qd est terra. theos de-
us. Iskrios. i. fortis. atbanatos immorta-
lis. ab a qd est sine et thanatos qd ē mors
siue mortalis. Eleyson. i. miserere. ymas.
i. nobis. In missa cū dicit kyrieleyson di-
cit kyrie. i. domie. nā krios p vnū dicit
dnō. Eleison aut idē est qd miserere. Un-
delirie trissillabū. i. domie. eleison terra/
sillabū p diprōngū. i. miserere. Xpeleison
l. ppe miserere. Aliud grecū sonat in missa
sczoto doris. i. catholicis. ab ortos qd ē
rectū et dora quod est gloria. Inde ortho-
dorus ra. qui grece de fide a noncia dei
gloriat. et pōt esse adiectiuū. Tria vero so-
nāt hebraica. i. amē et alleluia. et osanna.
Osanna. i. salua obsecro. Amē. i. vere et fi-
deliter aut fiat Alleluia. i. laudate siue glo-
rificate dn̄m. Desancto Andrea.

Rur dedita. i. consecrata. Ecy-
passis manibz deberet scribi et
proferri nō expāsīs. qz expādo
insupino facit expassum. Vt pā-
do facit passum pateo patior quoz passū
sed vsus et viriū scriptoz pualnit in con-
trariū.

De sancta Agnete virgine:

Amis spurcias id est imundici-
as. Hec spurcicia. a spurcus ca cū
quod est turpis feridus et immu-
dus. Ad mitā. i. recipiā. ex ad et mltro nis
Uernantibz gemis id est clarenibus gem-
mis et delectantibz. a verno nas. Dodu-
lanibz vocibz cantat. i. dulcibus et melicis
siue melodiantis. a moduloz laris. vel mo-
dulo las. in eodē sensu. quod est dulciter
cantare et melodias facere. modulatus ta-
rū. Subarauit. i. spōsavit. sub aro ras. ex
sub et aro ras. quasi subtrus auro. et tunc
cor. me. Vel subarro p duplex. ex sub et
arra re. vel arro ras. quod nō est in vsū qsi
quadā arra obligare. Unde quidam ma-
gnus magister dixit Quā spōsus subarat
prius arabone subarrat. de vtroqz potest
hic intelligi. Cicla de vna pars. id ē pallio
circūterto et multos circulos continente
hec ciclas adis. me. correpta. vel cicla de
pro eodē. et tūc distinguitur cicla terra de
auro. Benas. i. goltas. femi. generis.

In purificatione beate Marie virginis

Popanni. dicit obnatio vel oc-
curfus. appellatur. festū purifi-
cationis. qz simeon et anna ob-
uiaverūt domino et filio bene-

dicto. naturā sapit feminini indeclinabi-
lis. In vlnas. i. in brachia. hec vlna ne.
Affatū. i. allocutum. ab affoz aris. et regit
accusantū.

De beata Agatha.

Ingenua. i. nobilis. ingenuus
nua. nuum. cui comperit liber-
tas ex genere. Expectabili ge-
nere quod scilicet aliū honorat

quando vident. adiectiuū tertie declina.
Dire id est dure crudelitatis. homo dur⁹
dura durum. i. valde crudelis Succiisti su-
go sugis. id est lacatit abēdo lambere In-
eculeo id est in instrumento siue tormen-
to ad modum equi facio. hinc aculeus lei.
In stadio. i. incurfu. hoc stadiū dn̄i. pprie
est octava ps militarij. Agonē. i. pugnam
bicagon onis. Restaurat id est reparat et
reintegrat. Velum quod erat circa altare.

neu. ge. Saphiro. i. lapide p̄cioso. Lolo
ris cerulei media produ. mas. ge. est.

De sancto franco.

Astulit angelus beatū Jobā/
nem. i. elcuaui. tollo tollis sus
tuli. **A**pice. i. summitatē littere
siue meulam que et si nō signi
ficet tamē facit significare vel litteraz sum
pliciter. hic apex cis. **V**el pro saltē. **A**lec
tota. i. mini mā litteram a pud grecos trās
greditur. **R**egerit. i. refert. regero ris. gessi
gestū. non est hic dicendū redigit **A**uriga
ge. est bubulcus mas. gene. **I**ncrescunt. i.
multiplicantur et inualescunt. ineresco in
creui. **U**t id est postq̄. **D**ox id est statim
Secedit. i. diuertit et se transferit. secedo
dis. **C**onsultans id est a deo consilium re
quirens. a consulo. versus. **C**ōsulo te po
sco tibi consulo consilium do. **I**nsigne. i.
responsum significatiuum. hoc insigne
nis. adiectiuum tercie declinationis. **U**t
lipendo id est contemnit vel despicit. vi/
lipendo dis. **S**qualenti vultu cernitur.
id est sordido. a squalo les. quod est sord
dere et esse vel fieri asperum vel squalidū.
et est quādoq̄ idem quod splēdere **I**m
peditur. i. inuaditur siue iniuriose percuti
tur. impetoz teris. impetitus ad modum
quarte coniuga. est in preterito et supino
Pertractum id est violenter et in boneste
tractum. a pertrahoz eris. **D**omi aduerbi
aliter. **O**biurgans id est reprehendens et
vituperans. **V**incit id est ligat. ver^o. **V**i
uo facit firi. ci vincio. vincio vinci. de hoc
agitur. **N**on cedit immo occurrit fitric pa
tris. **E**ffrenati. i. sine retinaculo pietatis.
ad verbera relaxati. adiectiuum est. **A**d p̄
silem. i. ad episcopum. presul lis. mas. ge.
Exulē. i. peregrinū et hospitem. exul eru
lis. mas. gene. vel cōmuniō. **S**eminudo
cor porē. i. medio nudo. a semis. quod est
mediū. indeclinabile et omis gene. er nu
duo dicitur. seminudus semiuuda semis
nudū. **Z**elator. i. amator masculini gene.
In cenobio. i. in monasterio. hoc cenobi
um cenobij. a cenoti quod est cōmune. qz
ibi agitur cōmunis vita. **I**nde cenobita
te. cōmunis gene. **L**enon grece latine di
citur nouū. vanuz et cōmune. &. **L**enon
dic vanū cenon cōmune nouūq̄ **H**inc ce
nobite q̄b est cōmuniō vite. **S**ub typo
i. sub figura. hic typus pi. figura et simili
tudo. **I**tē forma status et quedā berba z